MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA Nº 99, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2009.

Prorrogada pela Portaria nº 39, de 11 de fevereiro de 2010

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições

que lhe confere a Portaria n.º 358, de 02 de junho de 1998, a Portaria PGR n.º 328, de 13 de

julho de 2009, e mais o disposto no parágrafo único do art. 38 da  Lei n.º 8.666, de 21 de

junho de 1993, RESOLVE:

Designar a servidora TANIA SOUZA MEDEIROS, matrícula 10905-3,  para

atuar como Assessora Jurídica da Procuradoria Regional da República da 4ª  Região,  com

funções  de  examinar  previamente  as  minutas  de  editais  de  licitação,  contratos,  acordo,

convênios,  ajustes  e  outros  documentos  hábeis,  elaborando  parecer  devidamente

fundamentado sobre a regularidade dos procedimentos.

Esta portaria é válida até 12 de fevereiro de 2010, podendo ser renovada a

designação.

Revogar a  Portaria PRR4 nº 090, de 20 de novembro de 2009, publicada no

BSMPF-22 da 2ª quinzena de novembro de 2009.

JOÃO CARLOS DE CARVALHO ROCHA

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, p. 53-4, 2. quinzena dez. 2009.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/78803
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7217
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/88669
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/109782
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/109782
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20419
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/L8666cons.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/L8666cons.htm